
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 
 

Dirigente: Marcella Tinazzi 
Responsabile del procedimento: Sergio Merlini 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://wwwusppesarourbino.it/ 

 

INTEGRAZIONE N. 2 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO    Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 

6/3/2019 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede 

di negoziazione integrativa a livello ministeriale 

VISTO     il  Dispositivo prot n. 0002331 datato 06.07.2020 con il quale si concedeva la trasformazione 

del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, le variazioni orarie e la revoca del 

part-time al personale docente di ogni ordine e grado per l’a. s. 2020/2021; 

VISTE     le domande prodotte dagli insegnanti, di ogni ordine e grado, oltre i termini, con cui chiedono         

il part-time, la variazione oraria e il ripristino; 

VISTE     le richieste di variazione e/o modifica di quanto pubblicato; 

 
DISPONE 

    
            La rettifica delle incongruenze dei dati riportati e autorizza l’accoglimento straordinario delle 
 richieste dei nominativi dei docenti di seguito citati. 
             Avverso il presente provvedimento di rettifica è ammesso il ricorso giurisdizionale o ricorso 
 straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre i sessanta e centoventi 
 giorni dalla pubblicazione all’ albo digitale  dell’ Ufficio http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 
 
 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE 

               f.to Marcella TINAZZI 

 
 
 
  
 
 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 
 

Dirigente: Marcella Tinazzi 
Responsabile del procedimento: Sergio Merlini 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://wwwusppesarourbino.it/ 

 

N. PROFILO COGNOME NOME       INIZIO ORE TIPO PART TIME 

E/O  

NOTE 

1 DOCENTE ARSENI Laura 

25.01.1976 (PU) 

(Comune) 

01.09.2020 18/24 VERTICALE 

2 DOCENTE BARBANO Angelo 

05.02.1963 (MT) 

(Cl.A049) 

01.09.2020 

 

18/18 RIPRISTINO TEMPO PIENO 

 

 DOCENTE BENCIVENGA Maria Teresa 

26/05/1980 CE 

(Infanzia) 

01.09.2020 12.30/25 RETTIFICA DA PRECEDENTE 

DISPOSITIVO 

3 DOCENTE BONCI Cinzia 

20.08.1965 (PS) 

(Cl. A046) 

01.09.2020 18/18 RIPRISTINO TEMPO PIENO 

(Sostituisce BONCI Silvia 

erroneamente trascritto) 

4 DOCENTE BRUSA Monica 

01.07.1971 (PS) 

(Cl.A027) 

01.09.2020 10/18 VERTICALE 

5 DOCENTE CIRIONI Veronica 

07/08/1983 (RN) 

(Comune) 

01.09.2020 20/25 VERTICALE 

6 DOCENTE DELVECCHIO Elisabetta 

29/08/1979 (PS) 

(Sostegno) 

01.09.2020 12/24 VERTICALE 

7 DOCENTE FINAMORE Nicola 

20.10.1959 (Ch) 

(Cl. A051) 

01.09/2020 12/18 VERTICALE 

( come da precedente Decreto 

prot.n. 5507 del 14/07/2020 

Ufficio VIII^ Ambito Territoriale di 

Modena (MO). 

8 DOCENTE LONDEI Lucia 

23.11.1983 (PU) 

(Comune) 

01.09.2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO PIENO 

9 DOCENTE MINELLI Laura 

13.01.1972 (PG) 

(Comune) 

01.09.2020 15/24 VERTICALE 

10 DOCENTE PIPPA Giada 

09.10.1977 (PU) 

(Comune) 

01.09.2020 19/24 ORIZZONTALE 

11 DOCENTE RICCI Benedetta 

14.09.1985 (PS) 

(Sostegno) 

01.09.2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO PIENO  

12 DOCENTE  ROSSI Stefania 

20.12.1970 (PU) 

(Sostegno) 

01.09.2020 12/24 VERTICALE 

13 DOCENTE PERROTTA Francesca 01.09.2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO PIENO 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 
 

Dirigente: Marcella Tinazzi 
Responsabile del procedimento: Sergio Merlini 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://wwwusppesarourbino.it/ 

 

 26.09.1983 (LE) 

(Cl. A030) 

14 DOCENTE SPERINDEI Elisa 

16.10.1983 (PU) 

(Sostegno) 

01.09.2020 12/24 VERTICALE 

15 DOCENTE ZAFFINI Maruska 

22/02/1976 PS 

(Cl. A011) 

01.09.2020 11/18 VERTICALE 


		2020-08-28T12:14:25+0000
	TINAZZI MARCELLA


		2020-08-28T15:01:59+0200
	Pesaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003231.28-08-2020




